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Dotyczy: zapytania do postępowania pn.: ZO/34/AA/23 Sukcesywna dostawa na bieliznę 
pościelową szpitalną z oznakowaniem, piżamy.

Pytanie 1

Czy oznakowanie napisem może być wykonane techniką haftu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanej metody oznakowania 

Pytanie 2

Czy wymaganie oznakowania dotyczy również prześcieradeł i pieluch?

Odpowiedź:
Oznakowanie prześcieradeł: Tak, Oznakowanie pieluch: Nie

Pytanie 3

Czy dopisek „Wyrób zgodny z normą CEN/TS14237 Tabela 1” dotyczy również oznakowania?

Odpowiedź: 
Nie
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